“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO”
Administração 2013-2016

DECRETO N.º 032/2015
DATA 02/09/2015

SÚMULA: Dispõe sobre declaração de bens
móveis inservíveis do Município para efeito de
alienação, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Paulo Frontin, Estado do Paraná, senhor JAMIL PECH ,
usando de atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de
Paulo Frontin – Estado do Paraná, e.

Considerando a avaliação de bens móveis inservíveis realizada pela Comissão
de Avaliação constituída para esse fim através do Decreto n.º 027/2015.

DECRETA:
Art. 1º - Ficam declarados inservíveis ao Município, conforme Parecer nº
01/2015, emitido pela Comissão de Avaliação de Bens Inservíveis do Município
de Paulo Frontin, em 06 de agosto de 2015, os seguintes bens móveis, para
efeito de leilão:

Veículo Pas/Automóvel VW KOMBI, 3 portas, placa AHQ-2214, ano 1997, cor
AZUL, RENAVAM 692247653, chassi 9BWZZZ237VP048065.

Veículo Pas/Automóvel FIAT PALIO FIRE, 4 portas, placa ALA-9044, ano 2003,
cor AZUL, RENAVAM 808138464, chassi 9BD17146232309926.

Veículo Pas/Automóvel FIAT PALIO FIRE, 4 portas, placa AND-6774, ano
2005, cor BRANCA, RENAVAM 866645284, chassi 9BD17146G62675892.

Veículo Pas/Automóvel FIAT PALIO EX, 2 portas, placa MBL-6277, ano 2000,
cor CINZA, RENAVAM 743295579, chassi 9BD178096Y21710040.

Veículo Pas/Automóvel FIAT DOBLO, 4 portas, placa ANK-1691, ano 2005, cor
BRANCA, RENAVAM 873496299, chassi 9BD11995861031795.

Veículo Pas/Automóvel FIAT UNO MILLE SMART, 4 portas, placa AJN-5239,
ano 2000, cor BRANCA, RENAVAM 745918174, chassi 9BD15808814182613.

Veículo Pas/Automóvel VW GOL SPECIAL, 2 portas, placa AAK-4856, ano
2001, cor BRANCA, RENAVAM 766062880, chassi 9BWCA05Y71T224462.

Veículo Pas/Automóvel NISSAN HOMY, 3 portas, sem placa -, ano 1994, cor
BRANCA, chassi VRMGE24058811.

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO”
Administração 2013-2016

Veículo Pas/Automóvel FIAT PALIO EX, 2 portas, placa AGY-8358, ano 1997,
cor CINZA, RENAVAM 673026094, chassi 9BD178016V0249433.

Veículo Pas/Automóvel FIAT UNO, 2 portas, placa AJZ-5021, ano 2001, cor
BRANCA, RENAVAM 762781076, chassi 9BD15822524288046.

Veículo Pas/Automóvel KIA BESTA SV GRAND, 3 portas, placa AKB-5779,
ano 2000, cor BRANCA, RENAVAM 771597967, chassi KNCTC242217044226.

Veículo Pas/Automóvel VW KOMBI FURGÃO, 3 portas, placa AEF-8659, ano
1993, cor BRANCA, RENAVAM 615499112, chassi 9BWZZZ21ZPP032994.

Máquina/retroescavadeira CASE 580H, ano 1993, cor AMARELA.

Máquina/Rolo de Reboque, AMARELO.

5 TONELADAS DE SUCATA DE METAL.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Frontin/PR, 02 de Setembro de 2015.

Jamil Pech
Prefeito Municipal

Errata publicada dia 17/09/2015